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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK TEPELENE

VENDIM

Nr.2. daté 12.02.2026

“Pér miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen e radhés”

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, Neni 17, 56 dhe 57, dhe né
mbéshtetje té Rregullores sé Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB nr. 15 daté 27.02.2020, Neni
27, Kryesia e Késhillit né mbledhjen e datés 12/02/ 2026;
Vendosi:
1. Miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen jashté radhe té Késhillit Bashkiak, e
cila do té mbahet mé daté 13/02/ 2026.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike té njoftimit dhe rendit té dités sé mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur ketij vendimi.

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit té dités, si dhe materialet
pér mbledhjen tek secili késhilltar, tek kryetari i bashkis€, deputetét e garkut dhe personat

apo organizatat qé kané béré kérkeség, si dhe me pérgatitjen e dosjes sé mbledhjes dhe

dérgimin e dosjes sé mbledhjes tek secili késhilltar dhe tek kryetari i bashkisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Anétari i Kryesisé sé Késhillit e SHON
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BASHKIA TEPELENE

KESHILLI BASHKIAK

Nr.2 prot. Tepelené, mé 12.02.2026

PROCESVERBAL

[ mbajtur mé daté 12.02.2026, ora 12:00, né zyrén e Késhillit Bashkiak Tepelené, ku u zhvillua
mbledhja e Kryesisé sé Késhillit pér miratimin e rendit t€ dités s€ mbledhjes jashte radhe.

Késhilltaré pjesémarrés né momentin e hapjes sé mbledhjes:

1. Z. Arben Gumeni
2. Z.Vladimir Bakiaj
3. Znj. Mjaftoni Zeraj
4. Dino Selimi

Takimin e hapi Kryetari i Késhillit, Z. Arben Gumeni, i cili pérshéndeti t€ pranishmit dhe sqaroi
se mbledhja zhvillohet pér miratimin e rendit t& dités dhe pércaktimin e dat€s s¢ mbledhjes jashte
radhe t& Ké&shillit Bashkiak.

Rendi i dités i propozuar pér mbledhjen ¢ ardhshme:

1. Miratimi i rendit té€ dit€s s€ mbledhjes.

2. Projektvendim: “Pér miratimin e list€s emé&rore t€ familjeve pérfituese si dhe vlerés sé&
bashkéfinancimit me qéllim pérfitimin e fondeve nga programi i strehimit “Pérmirsimi 1
banesave ekzistuese pér vitin 2026~

3. Ceshtje té tjera

Pas diskutimeve, Kryesia e Késhillit vendosi me unanimitet q¢ mbledhjae Késhillit Bashkiak
Tepelené té zhvillohet mé dat€ 13.02.2026, ora 10:30.

Kryetari deklaroi mbylljen € mbledhjes

KRYESIA E KESHILLIT

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené wweb: www.tepelena.gov.al E-mail: infol@tepelena.gov.al




KRYETARI KESHILLIT
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SEKRETARI KESHILLIT
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Valbona Cela

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené

wweb: www.lepelena.gov.al

E-mail: info@tepelena.gov.al



